
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,535,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,535,400 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,538,670    

㈲竹内商事  2,557,100    

木村青果  2,625,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,566,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,566,300 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,567,100    

㈱平林青果  2,571,600    

㈱山岸  2,617,350    

木村青果  2,658,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,543,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,138,500 

 
 2,543,700 

落札 
  

木村青果  3,111,450  2,891,300   

㈲八百彦青果店  3,122,400  3,072,850   

㈱山岸  3,117,350  3,084,350   

㈲戸塚商店  3,114,040    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,328,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,328,900 

落札 
   

㈲八五食品  3,331,300    

㈲戸塚商店  3,334,110    

㈲八百彦青果店  3,335,050    

㈲竹内商事  3,339,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,001,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,001,300 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,002,900    

㈲八五食品  3,051,400    

㈱山岸  3,067,800    

㈲ケーズファーム  3,184,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,127,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,127,900 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,129,760    

㈱平林青果  3,130,600    

㈲竹内商事  3,134,500    

㈲ケーズファーム  3,262,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,142,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,142,600 

落札 
   

㈲竹内商事  2,497,900    

㈲岸商事  2,621,900    

㈲向山青果  2,632,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,560,140 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,560,140 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,854,200    

㈱山岸  2,965,850    

㈲向山青果  2,994,750    

㈱丸巴  3,007,100    

㈲岸商事  3,015,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,057,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,057,000 

落札 
   

㈱八百専  3,065,600    

㈱平林青果  3,074,400    

㈱山岸  3,103,700    

㈲向山青果  3,151,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,247,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,247,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,481,100    

㈲竹内商事  2,482,900    

㈲八百倉商店  2,499,700    

㈲向山青果  2,506,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,596,950 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,596,950 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,600,450    

㈲竹内商事  2,612,150    

㈲八百倉商店  2,615,800    

㈲向山青果  2,633,250    

㈱丸巴  2,638,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,435,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,435,800 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,609,600    

㈲竹内商事  2,622,200    

㈱山岸  2,626,100    

㈲向山青果  2,649,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,599,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,599,700 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,640,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,640,550    

㈱山岸  2,653,850    

㈱八百専  2,660,230    

㈲向山青果  2,680,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,356,150 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,356,150 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,414,800    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,415,650    

㈲桑名屋  2,421,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,825,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,825,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,833,350    

横浜港北青果㈱  2,880,250    

木村青果  2,921,400    

㈲ケーズファーム  3,002,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,418,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,418,500 

落札 
   

㈲桑名屋  2,458,100    

木村青果  2,495,400    

㈱山岸 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,817,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,817,600 

落札 
   

㈲八五食品  2,827,050    

㈲八百冨商店  2,829,800    

㈲桑名屋  2,831,200    

㈲岸商事  2,846,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,013,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,013,100 

落札 
   

㈲桑名屋  3,014,200    

㈲八五食品  3,026,800    

横浜港北青果㈱  3,069,300    

㈲ケーズファーム  3,126,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,792,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,792,250 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,798,250    

㈲八百倉商店  2,832,400    

横浜港北青果㈱  2,873,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,422,750 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,422,750 

落札 
   

㈱八百専  2,435,760    

㈲ナカムラ青果  2,437,250    

㈲八百倉商店  2,449,800    

㈲向山青果  2,451,700    

㈲金傳青果  2,464,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,803,080 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,803,080 

落札 
   

㈲金傳青果  2,803,240    

㈲八百彦青果店  2,808,800    

横浜港北青果㈱  2,830,400    

㈲八百倉商店  2,838,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,025,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,025,900 

落札 
   

㈲八百彦青果店  3,045,950    

㈱八百専  3,048,350    

㈲八百倉商店  3,057,000    

畠山物産㈱  3,089,450    

㈲金傳青果  3,104,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,048,540 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,048,540 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,049,400    

㈲八百倉商店  3,071,850    

横浜港北青果㈱  3,085,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,160,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,160,650 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  2,181,000    

㈲八百倉商店  2,190,450    

横浜港北青果㈱  2,205,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,082,850 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,082,850 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,083,600    

畠山物産㈱  2,119,850    

木村青果  2,121,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,497,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,497,600 

落札 
   

㈱平林青果  2,501,000    

㈱山岸  2,504,700    

木村青果  2,518,950    

港南商事㈱  2,529,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,014,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,014,800 

落札 
   

横浜磯子青果㈱  3,017,500    

㈱コーセツ  3,040,150    

港南商事㈱  3,043,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,765,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,765,800 

落札 
   

㈲岸商事  2,808,300    

横浜磯子青果㈱  2,879,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,255,450 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,255,450 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,267,700    

港南商事㈱  3,293,100    

石井青果店  3,297,450    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,076,330 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ファースト・バリュー 
 2,076,330 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,150,700    

石井青果店  2,174,900    

横浜青果商事㈱  2,266,600    

㈱戸塚青果市場  2,359,200    

㈲つたや青果店  2,389,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,721,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,721,500 

落札 
   

石井青果店  2,743,700    

㈱平林青果  2,747,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,900,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,900,000 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,979,700    

横浜青果商事㈱  3,005,300    

㈲つたや青果店  3,156,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,268,400 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,268,400 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,278,100    

石井青果店  3,319,400    

㈲つたや青果店  3,613,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,632,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,632,300 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,714,500    

横浜青果商事㈱  2,770,000    

㈲つたや青果店  2,870,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,556,170 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,556,170 

落札 
   

㈲ファースト・バリュー  2,662,880    

㈲八百宗  2,759,550    

㈱戸塚青果市場  2,782,900    

石井青果店  2,806,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,827,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,827,800 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,838,500    

㈲八百宗  2,840,950    

㈱戸塚青果市場  2,845,800    

石井青果店  2,853,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,625,350 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,625,350 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,641,400    

横浜青果商事㈱  2,645,200    

㈱戸塚青果市場  2,651,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   3,130,150 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,130,150 

落札 
   

㈲八百宗  3,142,200    

㈱戸塚青果市場  3,177,700    

㈱コーセツ  3,181,500    

港南商事㈱  3,201,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,890,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,890,700 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,910,900    

㈱コーセツ  2,928,550    

安部青果  2,950,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,716,200 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,716,200 

落札 
   

㈱川原青果  2,846,100    

㈱コーセツ  3,053,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,190,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,190,900 

落札 
   

㈱コーセツ  2,211,200    

横浜磯子青果㈱  2,241,100    

港南商事㈱  2,256,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,710,300 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,980,350 

 
 2,710,300 

落札 
  

㈱コーセツ  3,000,800  2,985,650   

港南商事㈱  3,016,200    

横浜磯子青果㈱  3,032,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,543,850 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,543,850 

落札 
   

㈲八百宗  2,943,800    

横浜青果商事㈱  2,945,800    

㈱コーセツ  3,000,000    

㈲八百康商店  3,025,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,120,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,120,000 

落札 
   

㈲岸商事  2,594,700    

㈲ケーズファーム  2,656,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,819,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,819,650 

落札 
   

港南商事㈱  2,844,000    

㈱コーセツ  2,872,700    

㈲八百康商店 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,404,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,404,500 

落札 
   

㈲岸商事  2,836,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,646,000 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,646,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,838,900    

㈲岸商事  3,205,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度９月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年８月 11 日(月） 

落札金額(税抜)   2,398,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年８月 21 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,398,900 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,483,500    

㈱はまゆう物産  2,638,600    

㈲八百康商店  3,126,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


